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Statsrevisorerne har herefter faaet sig tilstillet Rigsdagens Regnskab med 
Bilag for nævnte Regnskabsaar, og foranlediget ved de i Statsrevisorernes fornævnte 
Skrivelse ønskede Oplysninger har Præsidiet ladet udarbejde og med Skrivelse af 
27. Juni d. A. fremsendt en meget udførlig Udredning, der for hver enkelt Konto paa 
Rigsdagens Regnskab giver fyldige Oplysninger om Beløbenes Anvendelse og om de 
alt foretagne eller paatænkte Besparelser. 

Da de med Regnskabet medfulgte Regnskabsbilag ikke giver Statsrevisorerne 
Anledning til særlige Bemærkninger, idet man har forvisset sig om, at disse intet 
af Interesse indeholder til de forskellige Spørgsmaals Belysning udover, hvad der 
allerede er oplyst i Præsidiets fornævnte Udredning, vil denne i det følgende blive 
lagt. til Grund for de Bemærkninger, Rigsdagens Regnskab maatte give Statsrevisorerne 
Anledning til at fremsætte. 

Præsidiets Udredning, der i øvrigt ledsages af en specificeret Oversigt over 
Regnskabet med samtlige Underkonti samt en Oversigt over Budgettet' for 1934-35, 
optrykkes i det- følgende som Afsnit I, og i umiddelbar Tilslutning hertil følger Stats- 
revisorernes Bemærkninger til samme og de heraf omfattede Regnskabskonti (Afsnit II). 
Statsrevisorerne har derhos fundet det hensigtsmæssigt paa den dertil givne Anledning 
til Statsrevisionens Konto paa Rigsdagens Regnskab at knytte Bemærkninger om det 
anvendte Beløb og de Besparelser, der er foretaget paa Kontoen, svarende til det 
under Rigsdagens Regnskabs øvrige Konti anførte. 

Den i nævnte Beslutning af Folketinget forudsatte Indstilling til Tinget om 
mulige Besparelser paa Budgettet for 1934-35 findes aftrykt (Afsnit III) efter Stats- 
revisorernes Bemærkninger, hvori de forskellige Punkter i Indstillingerne nærmere 
begrundes. 

Som Bilag òptrykkes endelig et Skema, der paa Statsrevisorernes Foranledning 
er udarbejdet til Brug for en Sammenligning mellem de Rigsdagens Medlemmer 
tilstaaede Begunstigelser og tilsvarende Begunstigelser ydet ved en Række. andre 
Parlamenter. 


